Mesyuarat Jawatankuasa Penyelarasan
Baitulmal Kebangsaan (JPBK) Bil.

1/2007 dan Majlis Pelancaran Pelan Strategik
JAWHAR (2007-2011) telah diadakan di
Putrajaya International Convention Centre
(PICC), Putrajaya. Mesyuarat dan pelancaran
ini berlangsung pada hari Jumaat, 30
November 2007 bersamaan 20 Zulkaedah
1428H. Mesyuarat bermula pada jam 8.30
pagi dan dipengerusikan oleh Y.B. Menteri
Dato’ Dr. Abdullah b. Md. Zin, Menteri di
Jabatan Perdana Menteri dengan ahli mesyuarat
seramai 27 orang.

musim haji 1428H/2007M bagi memantau pengurusan jemaah haji
Malaysia serta menyambut Seri Paduka Baginda Yang di-Pertuan
Agong dan mengiringi Baginda melawat maktab jemaah haji.

Kepulangan Y.B. Menteri di JPM telah disambut oleh Ketua Pengarah
JAWHAR Dr.

MAJLIS MENANDATANGANI MEMORANDUM PERSEFAHAMAN (MoU)
4 JANUARI 2007

Majlis menandatangani Memorandum Persefahaman (MoU)
antara Jabatan Wakaf Zakat dan Haji (JAWHAR) dengan

Universiti Sains Malaysia (USM) telah diadakan pada 4 Januari
2008M bersamaan 25 Zulhijjah 1428H di Bilik Persidangan
Canselori, USM. Majlis ini bermula jam 11.30 pagi dengan ucapan
aluan oleh Y.Bhg. Prof. Dato’ Dzulkifli bin Abdul Razak, Naib
Canselor USM dan ucapan balas oleh Y.Bhg. Dr. Hj. Sohaimi Hj.
Mohd Salleh, Ketua Pengarah JAWHAR. Seterusnya, majlis diteruskan
dengan upacara menandatangani dokumen MoU oleh Y.Bhg.